



Grudziądz, dnia 12.05.2025 r.

ZP-910/25

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczące Zadania nr 45 – „Dostawy drenów do insuflatora”:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy określone jako przedmiot zamówienia dla Zadania 45, dreny insuflacyjne CO2 jednorazowego użytku, mają być kompatybilne również z posiadanym przez Zamawiającego insuflatorem CO2 Flow 50 – PG150, a jeśli tak, to, czy, ze względu na pełną kompatybilność z eksploatowanymi przez Zamawiającego insuflatorami CO2 Flow 40 – PG080 oraz Flow 50 – PG150 przedmiotowy zestaw drenów insuflacyjnych CO2, winien być wykonany z PVC, mieć średnicę 9 mm, długość 300 cm, winien być zaopatrzony w sterylne, 99,9999% hydrofobowy filtr bakteryjny, wreszcie posiadać zakończenie ze złączem ISO o średnicy 22 mm oraz złączem Luer-Lock, a także gwarantować przepływ CO2 na poziomie minimum 50 l/ min, co powinno zapewnić należytą podaż CO2 oraz zabezpieczyć pacjenta i insuflator przed ewentualnymi zanieczyszczeniami zawartymi w stosowanym medium?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.





Zapytanie nr 5:

Pytanie dotyczy Zadanie nr 5, Czy zamawiający dopuści ofertę na opakowania (op.=50 szt) w odpowiednim przeliczeniu we formularzu cenowym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak poniżej.**

Zapytanie nr 6:

Pytanie dotyczy Zadanie nr 5, Czy zamawiający dopuści długość do 26,5 cm ze znacznikiem od 2-12 cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 7:

Pytanie dotyczy Zadanie nr 5, Czy zamawiający dopuści kaniule z 3 otworami?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/11/PN/25), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak w załączeniu.





Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
lub
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.